
Liste des fonctionnaires pour les compétitions régionales de Romandie saison 23-24
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1 Florine Wäfler(Loeffel) florine.loeffel@hotmail.com x x x x x x x x x x x x x x x x x x
2 Keyan Moine keyan.moine93@gmail.com x x x x x x x x x x x x
3 Danièle Dubuis daniele.dubuis@netplus.ch n x x x x x x x x
4 Lauriane Chautems lauriane.chautems@gmail.com 2 x x x x x
5 Diogo Victoria diogo.vc@icloud.com 2c x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
6 Dorine Clément dodo.clement1@gmail.com n x x x x x x x x x x x x x
7 *Roberto Moschella rmoschella@infomaniak.ch x x x x x x x x x x x x x x x
8 Maïté Graber maitegraber@hotmail.com 2c x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
9 *Caroline Criblet c.criblet@gmx.fr n x x x x x x x x x x x x x x

10 Raymond Blanc raymond@blanc.onl x x x x x x x x
11 Christine Blanc christine@blanc.onl ISU x x x x x x x x x x x x x x x x
12 Albert Heinkel heinkel@hispeed.ch x x x x x x x x x x x x x x x x x
13 Estelle Cappi cappie@netplus.ch n c x x x x x x
14 Guia Tagliapietra guiastonecutter@gmail.com c x x x
15 Donatella Leonelli d.leonelli@bluewin.ch ISU x x x x x
16 Malika Greder malika_greder@hotmail.com x x x x x x x
17 Nathalie Nünlist nathalie.nuenlist@sunrise.ch n x x x x x x x x x x x x
18 Miriam Loriol loriolmiriam@gmail.com x x x x x x x x x
19 Maxence Gasser maxence.gasser7@icloud.com 2c x x x x x
20 *Pascal Küffer pascalkueffer@bluewin.ch n x x x x x x x x x x x x x x x

* Roberto Moschella les samedis pas avant 14h00
* Caroline Criblet 16.09 jusqu'à 17h00 q
* Pascal Küffer vendredi 2 février --> 13h

Fonctions
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21 Kevin Hubleur kevin@hubleur.net 2* x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
22 Françoise Penseyres francoise.penseyres@gmail.com n d x X x x
23 Elisa Cocciantelli e.cocciantelli@gmail.com c x x x x x x
24 Amélie Brugnerotto ameelieb@hotmail.com d x x x x x x x x x x
25 *Olivia Tettü olvia.tettu@bluewin.ch 1c x x x x x x x x x x
26 Gaelle Cappi gaelle.cappi@outlook.com c x x x x
27 Livia Chavaillaz l.chavaillaz@bluewin.ch n x x x x x x x x
28 *Bastien Waeber wbast@hotmail.ch 1c x x x x x x x x x x x
29 Laura Filliez laura@filliez.net c x x x x x
30 *Christiane Miles christiane@miles.ch n* n* x x x x x x x x x x x x x x
31 Franco Gaudiano franco@gaudiano.ch x x x x x x x x x x x x x x x x x
32 Raffaella Filliez raf@filliez.net x x x x x x
33 Isabelle Willer cpay.isa@gmail.com 1c x x x x x x x x x x x x
34 Cynthia Müller cynthpat99@hotmail.com x x
35 Laeticia Bagnoud Bagnoudlaeticia@gmail.com 2c x x x x
36 Monica Andrade monixx1989@hotmail.com 2c x x x x x x x x x x x x
37 *Nicole Siegenthaler nicky.hensch@gmail.com n d x x x x x x x x x x x x
38 Elodie Ribaux ribaux.elodie@gmail.com 1c x x x x x x x x
39 Laeticia Sarrasin laetitia.sarrasin@gmail.com 2c x x x x x x x x x x
40 Isabelle Guinand isa.guinand76@gmail.com 1c x x x x x x x x x x x x x x x x x

* Olivia Tettü : de préfeérence en tant que juge
* Bastien Waeber n'a pas encore ses disponibilités pour janvier et février
* Christiane Miles : je ne peux plus juger les Juniors, Mixed Age, Seniors de la filière Suisse
* Nicole Siegenthaler : le plus possible comme juge 




